令和  年  月  日

下野市長         様

申請者 住  所 下野 一郎

                         氏  名 下野市笹原 26番地

都市計画法第３２条の規定に基づく公共施設の協議について

都市計画法第２９条の規定に基づく開発行為の許可申請をするにあたり、同法第３２条の規

定により新たに設置される公共施設について、下記のとおり協議します。

記

１ 開発行為の概要

２ 公共施設の帰属及び管理

公 共 施 設 の 種 類
用地の帰属 管 理 者

公共施設名 面 積 施 設 等

道 路 300.00 ㎡ L=48.00m、W=6.00m 下野市 下野市

雨 水 施 設

道路部

100.00㎡

宅地部

20.00 ㎡

道路内浸透槽①

10.00m×4.00m×1.50m

道路内浸透槽②

10.00m×6.00m×1.50m

宅地⑤内浸透槽

4.00m×5.00m×1.30m

下野市

下野市

申請者

下野市

下野市

申請者

公園・緑地

水 道
 本管Φ50 45.00ｍ

引込管Φ20 20 箇所

 下野市

申請者

下 水 道

 1 号人孔 3基

本管 VUΦ200 45.00ｍ

汚水桝 20箇所

取付管Φ150 20 箇所

下野市

ごみ集積所
15.00 ㎡（内浸

透槽 8.00 ㎡）
1 箇所 下野市 申請者

消防水利施設  消火栓 1 基 下野市 下野市

添付書類 位置図、案内図、土地利用計画図、公図写、公共施設計画平面図（道路・給排水・公

園等）、断面図、構造図、その他必要な書類（区域図、求積図、造成計画平・断面図、

雨水排水系統図、消防包含図、道路定規図、ごみ集積所詳細図、排水計算書、地質調

査結果報告書）

開発行為の場所 下野市笹原××

開発行為の目的 住宅（分譲 20 区画）

開発行為の面積 3,000.00 ㎡（実測）

工     期 許可日の翌日  ～  令和〇年〇月〇日

（記入例）

※記載内容や添付書類は、各開発行為

の内容によって異なります。